

با حکم معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران: "علی ذاکری" سرپرست شرکت گاز هرمزگان شد



اقتصاد کیش - معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران در حکمی علی ذاکری را به عنوان سرپرست شرکت گاز هرمزگان منصوب کرد. طی حکمی از سوی دکتر چگنی معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران، «علی ذاکری» به عنوان «سرپرست شرکت گاز استان هرمزگان» منصوب شد. پیش از این، فواد حمزوی مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان بود. در حکم علی ذاکری بر توجه جدی به مدیریت اثربخش پروژه‌ها و طرح‌ها در سطح استان و تکمیل و تحویل به موقع آنها تأکید شده است. علی ذاکری پس از اخذ مدرک کارشناسی مهندسی شیمی - صنایع گاز دوره کارآموزی را در پالایشگاه سرخون و قشم گذراند و با مدرک کارشناسی ارشد به عنوان نخبه، به استخدام شرکت نفت مرکزی درآمد و سپس به پالایشگاه سرخون منتقل شد. وی هم‌اکنون دارای دکترای مهندسی شیمی و دانش آموخته کشور نوز است که پیش از این معاون بهره‌برداری پالایشگاه گاز سرخون و قشم بوده است.

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان خبر داد: آموزش ۵۰۰ جوان هرمزگانی برای اشتغال در طرح‌های نفت و گاز



اقتصاد کیش - سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان گفت: ۵۰۰ جوان بومی جویای کار هرمزگانی برای اشتغال در طرح‌های نفت و گاز استان در مراکز فنی و حرفه‌ای آموزش می‌بینند. رضا علیزاده در تشریح این خبر، افزود: بر اساس تفاهم‌نامه بین شرکت ملی نفت، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای و استانداری هرمزگان جوانان بومی جویای کار در ۴ رشته‌لوه‌لوشی صنعتی، برق صنعتی، ابزار دقیق و جوشکاری گرایش‌های برق، کدو و آرگون مهارت‌کسب می‌کنند. وی بیان کرد: اسامی افراد آموزش دیده پس از دریافت گواهینامه مهارت در بانک اطلاعاتی نیروی طرح‌های صنعت نفت و گاز هرمزگان ثبت می‌شود و در اولویت بکارگیری و اشتغال در طرح‌های صنعت نفت و گاز قرار می‌گیرند. علیزاده با اشاره به اینکه جوانان بومی جویای کار هرمزگانی می‌توانند برای ایجاد فرصت‌های شغلی در طرح‌های صنعت نفت و گاز به اداره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای مراجعه کنند، تصریح کرد: این جوانان باید بین ۲۰ تا ۴۰ سال سن داشته و دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم و دارای مدرک تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس باشند.

با حضور معاون حقوقی امور مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان؛

عملیات اجرایی پایگاه قهرمانی قایقرانی بندر خمیر هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی، عملیات اجرایی پایگاه قایقرانی بندر خمیر با حضور بنیامین شکوه فر معاون حقوقی امور مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان، نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسوولان استانی و محلی آغاز شد.

بنیامین شکوه فر در آیین کلنگ‌زنی این طرح آبی گفت: وزیر ورزش و جوانان در بازدید اخیر از شهرستان بندر خمیر، قول احداث پایگاه قایقرانی را در این منطقه داده بود که پس از تأمین منابع مالی و ابلاغ این منابع، امروز شاهد کلنگ‌زنی آن هستیم. شکوه فر افزود: استان هرمزگان و بویژه بندر خمیر ظرفیت بسیار خوبی در حوزه قایقرانی دارد و اعتقاد داریم با راه‌اندازی این پایگاه این ظرفیت در حوزه قایقرانی در منطقه بندر خمیر باور خواهد شد و در آینده شاهد حضور جوانان این منطقه در تیم‌های ملی خواهیم بود.

وی اظهار امیدواری کرد: با راه‌اندازی این پایگاه قهرمانی بتوانیم حوزه قایقرانی را در این منطقه (بندر خمیر) تقویت کنیم.

مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان نیز گفت: این پایگاه به متر از یکهکتار و زیربنای ۵۰۰ مترمربع در مجموعه گردشگری حرای بندر خمیر ایجاد خواهد شد. مظفر مهری خادمی، نایب‌رئیس اداره مدیریت عملیات اجرایی این طرح یکساله و برآورد اعتبار آن حدود ۱۰۰ میلیارد ریال است. وی بیان داشت: احداث این پایگاه، امکان برگزاری مسابقات قهرمانی کشور و اردوهای تیم ملی را در شهر بندر خمیر میسر می‌کند. مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان اظهار داشت: پایگاه تیم ملی شهر بندر خمیر ساحلی دریایی است اما این ظرفیت را ایجاد می‌کنیم که برای همه رشته‌های ورزشی بتوانیم از آن استفاده کنیم.

فرماندار بندر خمیر نیز گفت: این شهرستان در رشته قایقرانی در سال‌های گذشته میزبان مسابقات استانی و حتی پذیرای اردوهای تیم‌های ملی نیز بوده است. میرهاشم خواستار افزود: به دلیل ظرفیت‌های بالای شهرستان بندر خمیر در ورزش‌های آبی و ساحلی، با احداث این پایگاه شهر بندر خمیر آمادگی لازم را برای میزبانی مسابقات‌های قایقرانی کشوری خواهد داشت.

نماینده مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

ضرورت ایجاد کریدور شمال به جنوب کشور

اقتصاد کیش - نماینده مردم سمنان، مهدپشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی از ایجاد کریدور شرق به غرب و شمال به جنوب در حوزه ریلی به عنوان یک ضرورت و الزام جدی یاد کرد.



اخیر در سراسر استان به درجه رفیع شهادت نائل آمدند، را گرامی می‌دارم گفت: امروز یکی از مطالبات به حق مردم استان یعنی قطار محلی، محقق گردید که از تلاش تمامی عزیزانی که در راه‌اندازی این قطار همت نمودند، قدر دانی می‌کنم.

ی تصریح کرد: ۵۴۰ کیلومتر مسیر راه آهن در استان سمنان با بیش از ۲۷ ایستگاه به صورت روزانه میزبان بیش از ۳۰ هزار نفر از هم‌میهنان ما به سمت مشهد مقدس است که بالغ بر ۱۰۰۰ نفر از این زائران از اهالی استان سمنان هستند.

هاشمی گفت: مردم نجیب استان به منظور سفر به مشهد مقدس به دلیل تقویت خطوط ریلی و همچنین ایمنی سفر از قطار استفاده کنند.

استاندار سمنان افزود: از محل سفر رئیس جمهور به استان، بیش از ۹۰۰۰ فقره وام قرض الحسنه ۱۵ میلیون تومانی پرداخت شده است.

وی اضافه کرد: استان سمنان در جذب بودجه ۱۴۰۱ زبته چهارم کشور را دارا است که این مهم مبرهن وحدت و همدلی و انسجام استان سمنان است.

سیده محمد رضا هاشمی استاندار سمنان نیز با بیان اینکه یاد و خاطر سرهنگ دوم شهید محمد عباسی که از پرسنل خدمتگزار نیروی نظامی و از اهالی خلدوم بسطام در استان سمنان بوده و طی چند روز

دکتر عباس گلرو ۲۸ مهر ماه در مراسم آیین بهره‌برداری از قطار مسافری سمنان - دامغان و ششاهرد به مشهد مقدس که با حضور سید میعاد صالحی، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران، نماینده ولی فقیه در استان، هاشمی استاندار، خانی نماینده مردم ششاهرد و میامی در مجلس شورای اسلامی و... برگزار شد اظهار کرد: توجه خاص به حوزه حمل و نقل ریلی و هوشمند سازی راه‌آهن از زمان پذیرش مسئولیت توسط دکتر صالحی، کاملاً مشهود است.

وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در موقعیتی بسیار حساس قرار دارد و لذا لزوم ایجاد کریدور شرق به غرب و شمال به جنوب در حوزه ریلی امری کاملاً لازم و ضروری است.

بهره‌برداری از یک کارگاه طراحی و دوخت در بندر عباس



احسان کامرانی اظهار کرد: تا پایان سال نیز ۱۸۲۱۰ طرح در زمینه اشتغال‌زایی به بهره‌برداری می‌رسد.

اقتصاد کیش - مدیران کارگاه طراحی و دوخت گفت: منظور حمایت از مشاغل خانگی و تقویت اقتصاد خانوار، یک کارگاه طراحی و دوخت در بندر عباس به بهره‌برداری رسید.

فاطمه بکری در تشریح این خبر، با بیان اینکه در این کارگاه ۵۶ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم مشغول به کار هستند، اضافه کرد: برای راه‌اندازی این کارگاه تولیدی بیش از یک میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است و بیشتر افراد شاغل در آن، زنان سرپرست خانوار هستند. وی با اشاره به اینکه در این کارگاه برقع، شلوار بندری، جادر و پیرهن بندری، بسته به تعداد سفارش‌های دریافت شده ماهانه، تولید می‌شود، تصریح کرد: بازار فروش ما سراسر ایران، کشورهای حوزه خلیج فارس، هند و پاکستان است.

معاون استاندار هرمزگان با بیان اینکه بهره‌برداری از طرح‌های اشتغال و کار آفرینی، کمک بسیار زیادی به اقتصاد استان است، عنوان کرد: برای کمک به بانوان سرپرست خانوار، صندوق کارآفرینی کشور تسهیلات متفاوتی را ارائه می‌دهد.

معاون استانداری هرمزگان:

به دنبال استفاده از نیروهای بومی در منطقه ویژه اقتصادی پارسین هستیم



اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: منطقه ویژه اقتصادی پارسین نقش پیش‌ران توسعه در غرب هرمزگان را بر عهده دارد.

رضا مدرس در کارگروه رفع موانع تولید که با دستور کار حل موانع پیش روی سرمایه‌گذاران در منطقه ویژه پارسین برگزار شد، گفت: منطقه ویژه اقتصادی پارسین با توجه به همجواری با پارس جنوبی، میدان نفتی و گازی خلیج فارس یکی از مناطق مهم و راهبردی در کشور است و می‌تواند نقش موثری در کاهش نرخ بیکاری غرب استان داشته‌باشد.

وی اظهار کرد: استقرار صنایع و سرعت بخشی به فرآیند احداث مجتمع‌های صنعتی و نفتی در این منطقه می‌تواند به معیشت، رفاه اقتصادی و اجتماعی هرمزگانی‌ها در غرب استان کمک زیادی کند.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی‌بر پارسین نیز گفت: حدوداً ۱۸ طرح جدید در این منطقه شروع شده و اکنون ۱۵۰ بسته پیشنهادی ویژه هم برای سرمایه‌گذاران آماده است.

سیدعلی اصغر علامه ضمن تأکید بر تأثیر فعالیت‌های منطقه ویژه در رفع مشکل بیکاری گفت: یکی از شرط‌های مهم امضای قرارداد با سرمایه‌گذاران و پیمانکاران اولویت به کارگیری نیروهای بومی است.

وی اظهار کرد: از شهریور سال گذشته تاکنون نزدیک ۳۰۰ نیروی بومی مشغول به کار شده‌اند و در آینده نزدیک این تعداد بیشتر خواهد شد.

مدیر عامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس عنوان کرد:

در هم شکستن تحریم‌ها با افزایش صادرات پالایشگاه ستاره خلیج فارس

اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس گفت: علی‌رغم اعمال تحریم‌های ظالمانه علیه کشور و قرار دادن پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست تحریم استیکار جهانی، سودآوری بزرگ‌ترین پالایشگاه معانات گازی جهان افزایش چشم‌گیری داشته است.

علیرضا جعفرپور با تبریک فرارسیدن روز ملی صادرات، بیان کرد: شرکت نفت ستاره خلیج فارس علاوه بر ایفای رسالت خود کفایی و تأمین سبد سوخت کشور، یکی از بزرگ‌ترین صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی در منطقه خاورمیانه نیز محسوب می‌شود و علی‌رغم قرار گرفتن پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست تحریم‌ها، با رویکردها و برنامه‌ریزی‌های راهبردی، صادرات این شرکت از طریق مرزهای دریایی رونق یافته است و مقدار فراوانی از فرآورده‌های ویژه تولیدی پالایشگاه با رعایت منافع و مصالح شرکت و حفظ اقتدار ملی، از این مسیر صادر شده و سود و ارزش آوری برای کشور را همراه داشته است.

وی افزود: شرکت نفت ستاره خلیج فارس با برطرف سازی و حل مشکلات و تنگناهای مسیر صادرات در تلاش است نقاط هدف صادراتی و کشورهای مقاضی را با همکاری ارگان‌های ذی‌ربط در جهت گسترش فعالیت سرمایه‌گذاران خارجی در عرصه صادرات و ایجاد ظرفیت‌های جدید صادراتی با سرآمد شدن در بخش صادرات شناسایی کند و این مهم را به عنوان هدف کاری و توسعه سازمانی خود قرار داده است.

جعفرپور با اشاره به اهمیت صادرات شرکت‌ها به عنوان موتور محرکه اقتصادی و رمز بقای آن‌ها در بازارهای جهانی، ابراز کرد: روز ۲۹ مهر ماه، روز ملی صادرات، می‌بایست سمبلی برای ارج نهادن به تلاش‌های انجام‌شده از سوی نیروی متخصص و جوانی که در راستای پیاده‌سازی شعار سال «تولید، دانش‌نویان و اشتغال آفرین» شده و اثرات ناشی از تحریم‌ها را کمرنگ جلوه داده قرار داده شود. این جوانان متخصص و توانمند با اتخاذ سیاست‌های کاربردی در مدیریت عرضه و تقاضا، ظرفیت‌های صادراتی را تقویت بخشیده و راهی برای نفوذ و حضور در بازارهای جهانی را فراهم آورده‌اند و زمینه‌ساز افزایش مذاکرات و توسعه بازاریابی‌های هدفمند شده‌اند. مدیر عامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در پایان گفت: این شرکت طی ۶ ماه گذشته سال جاری بیشترین حجم صادرات دریایی از انواع فرآورده‌های ویژه تولیدی پالایشگاه را به خود اختصاص داده است.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

سازمان بنادر از تقویت گردشگری دریایی هرمزگان حمایت می‌کند

اقتصاد کیش - مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه ایجاد مسیرهای جدید دریایی در بنادر غرب با محوریت کیش بررسی شده است گفت: سازمان بنادر از تقویت گردشگری دریایی هرمزگان حمایت می‌کند. حسین عباس نژاد در حاشیه بازدید از چهاردهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور و نهمین نمایشگاه «کیش اینوکس ۲۰۲۲» با نمایندگان شرکت‌های کشتیرانی و مالکان شناوری مسافری، تفریحی و گردشگری دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این نشست که در محل اداره بنادر و دریانوردی کیش برگزار شد، فرصت‌های بهبود شرایط دریایی و ایجاد مسیرهای جدید دریایی در بنادر غرب استان با محوریت جزیره کیش از جمله مسیر دریایی کیش به دبی، کیش به قطر، کیش به هندوآبی و بندرعباس به کیش بررسی شد.

همچنین در این دیدار ۲ ساعت به توجیه و بهسازی شناورهای مسافری و ارتقای گردشگری دریایی از طریق اعطای تسهیلات از محل وجوه اداره شده سازمان بنادر و دریانوردی مورد بحث قرار گرفت.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان همچنین از رفع موانع ثبت شناورهای تفریحی کلپ‌های دریایی که فاقد شماره ثبت سازمان بنادر و دریانوردی در جزیره کیش است، خبر داد و افزود: امیدواریم با استقرار تیم بازرسی و صدور گواهینامه ثبت در جزیره کیش فرآیند این شناورها تا نیمه اول آبان ماه به اتمام برسد.

عباس نژاد همچنین از الحاق جزایر جدید در فعالیت‌های گردشگری با رویکرد توسعه حضور مردم در حوزه‌های گردشگری خبر داد و گفت: طبق مصوباتی که فروردین ماه امسال با حضور معاون اول رئیس جمهور داشتیم، قرار است از ۱۴ جزیره در استان هرمزگان، ۱۰ جزیره در فرآیند گردشگری فعالیت داشته باشند که پیش از این پنج جزیره فعالیت داشتند.

وی با اشاره به اهمیت گردشگری دریایی و افزوده شدن این پنج جزیره در این طرح گردشگری اظهار داشت: فرصت‌های سرمایه‌گذاری و مشارکت بیشتر شرکت‌های کشتیرانی و همچنین مشارکت گروه‌های مختلف مردمی با طرح‌های بنادر و دریانوردی در توسعه اشتغال نیز فراهم می‌شود.



املاک پیمان

خرید، فروش رهن و اجاره بهره‌مندی از مزایای سامانه یکپارچه املاک (کد رهگیری)

املاک پیمان جهت تکمیل کادر بازاریابی و مشاوره از علاقمندان با شرایط ویژه دعوت به همکاری می‌نماید

جزیره کیش، ویلاهای اداری مروارید، طبقه اول، واحد ۲۲۴

۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳ گرمی - پیمان

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه